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Põlva Maakonna Spordiliidu tegevuse aruanne 

 

Põlva Maakonna Spordiliit on 24.aprillil 1990.a. asutatud Põlva Maakonna Spordiseltsi 
õigusjärglane. Avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutseva vabatahtliku piirkondliku 
spordiliidu eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse 

arendamisele, selleks tingimuste loomisele ning spordiinfo jagamisele Põlvamaal.  
Põlva Maakonna Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit “JÕUD”, Eesti 
Koolispordi Liidu liige ning teeb tihedat koostööd Põlvamaa omavalitsuste, Põlvamaa 
Omavalitsuste Liidu, paljude maakondlike ja üleriigiliste ühenduste ning 
organisatsioonidega.  

 

Spordiliidu moodustavad maakonnas tegutsevad spordiklubid.   

2020. aastal oli maakonnas tegutsevate spordiorganisatsioonide  üldarv 39, nendest 36 

spordiklubi ja 3 spordikooli. Põlva Maakonna Spordiliidu liikmeskonda kuulub nendest 23.  

Põlva Maakonna Spordiliidul on üks toetajaliige – Põlvamaa Omavalitsuste Liit.  
 

Spordiliidu  tööd juhtis 9 liikmeline juhatus. 
Aruandeperioodil töötas spordiliidu sekretariaadis  2 inimest:  
* peasekretär koormusega 1,0  

* raamatupidaja-projektijuht koormusega 0,5 

Töötajatele maksti töötasu  koos maksukuludega kokku   26 760 eurot. Juhatuse liikmetele 

töötasu makstud ei ole. 
 

Põlva Maakonna Spordiliidu üldkogu viidi läbi 2.juunil 20202.a. Põlva Riigimaja saalis. 

Üldkogu kinnitas Põlva Maakonna Spordiliidu 2019. majandusaasta aruande ja Põlva 
Maakonna Spordiliidu revidendi arvamuse majandusaasta aruande kohta. Üldkogu kinnitas 
Põlva Maakonna Spordiliidu arengukava 2020 – 2025. Võeti vastu spordiliidu 2020.a. 

eelarve ja ürituste korraldamise kulude eelarve, kinnitati spordiliidu 2020.a. tegevuskava. 

Koroonakriisist tingituna seiskunud sportlikud tegevused käivituvad vastavalt olukorra 
leevendustega. Kevadperioodil ärajäänud ettevõtmised said erinevate alade esindajate poolt 
otsustatud jõudumööda sügisperioodil taaskorraldada. Siit tulenes palvele igale klubile, kes 

korraldamise ette võtab - teavitagu sellest aegsasti spordiliitu, kes maakonna kalenderplaani 

ürituse lisamisega, annab teistele mõista, et see kuupäev juba sportlikult sisusatud. Püüame 
mitte killustada niigi meie üleorganiseeritud harrastajaskonda ja anda korraldajatele tunda 
rõõmu rohkest osavõtuseltskonnast. 
 

2020.aastal toimusid Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse koosolekud seitse korda, 

milledest kaks koosolekut toimusid reaalse kohalolekuga, viis koosolekut e-keskkonnas. 

Vaatamata covid-piirangutele said koostöös maakonna spordiklubide, spordikooli ja 
üldhariduskoolidega korraldatud Põlva maakonna meistrivõistlused, koolide ja koolinoorte 

meistrivõistlused, maakonna suve- ja talimängud, toimis harrastusspordisarja LIIGU 

TERVISEKS! 2020 tegevuste koordineerimine ja osasarjade korraldamine. 

Piirangud käivitasid korraldajate leidlikkuse uute ettevõtmiste ellukutsumisel – Põlvamaa 
LIIKUMISMARATON 2020 – 1.märtsist 31.oktoobrini iseseisvale liikumisele suunatud 

kampaania (eraldi auhinnaloos nende vahel, kes 20 nädala jooksul liikusid vähemalt 20km 
nädalas), orienteerumise nädala püsirajad, orienteerumise  

laupäevakud, orienteerumise pühapäevakud, tõukerattasõidu püsirada, jpm. 

 

Sporditegevuse koordineerimisel, võistlussüsteemide täiendamisel, harrastusspordisarjade  
korraldamisel-ellukutsumisel toetuti jätkuvalt omaalgatusele ja alakesksele juhtimisele.   



Võistlussüsteemide täiendamisega väärtustasime osalejate kodupaiga/-kooli esindamist, 

samas ka omaalgatust. Mitmed alad korraldasid oma meistrivõistlused lahtised, st loodi 
võimalus tugevamaks konkurentsiks innustamaks Põlvamaa sportlasi end pingutama. 

 

Maakonnas toimus 125 erinevat ettevõtmist, mida toetati spordiliidu eelarvest. 

Liikumisharrastuse edendamise ja propageerimise huvides on maakonnas korraldatavate 

ürituste jätkuvaks eesmärgiks tuua senisest enam pildile omavalitsustes toimuvaid liikumis-

harrastusega seotud üritusi ja sündmusi.  
 

Liikumisharrastust  propageerivateks üritusteks on maakonna erinevate omavalitsuste 
spordibaasides toimuvad Põlvamaa tali- ja suvemängud. Harrastasime just selliseid alasid, 

kus otsustavaks harrastaja enda initsiatiiv-otsus, millistel aladel ta kaasa lööb. Tõdesime, et 
tõusnud on inimeste teadlikkus ürituste toimumisest teadasaamisel (võlusõna – sotsiaal-

meedia). Tõdesime, et enam osaletakse ettevõtmistes, kus tulemusest olulisem on 
osalemine (matkad, kõnnid, rattaretked, jms) ning lisaväärtuse andis üritusele tõik, kui 
osaleja sai teada/avastas/nägi midagi uut ja kindlasti on korraldajatele oluline märksõna 
„perekesksus“.  St aastal 2020 püüdsime säästa tavapäraselt võistkondade 
komlekteerimisega tegelenud klubide/ eestvedajate jõudu, ja tõdesime, et eestvedajate 

kaasamiseta on võistlusspordist osalemine tagasihoilikum. Võistlemas olid need, kes 

konkreetse alaga tegelemisest ja võistlemistest tugevamalt huvitatud, nn juhuharrastajaid 

võistlemas oli vähem.  

 

Liigu terviseks! 2020 suvised osaüritused toimisid täistuuridel: COOLBET suvevolle 8-

etapiline sari lõpetati juulis; igal teisipäeval toimunud orienteerumise teisipäevakud algasid 

tavapäratult hilja, alles mais ja lõppesid tavapäraselt septembris; rattasõidu huvilised 
kogesid Mammaste Tervisespordikeskuse radade tõuse ja langusi; jooksjad "tegid tiiru 
peale" Põlva järvele ning mõõtsid Mammaste TSK radasid; kõnni-, jooksu- rattasõidu, 
rulluisuhuvilised kogusid tervisekilomeetreid Põlvamaa LIIKUMISMARATONI raames; 

esmaspäevaõhtused dartsi NÄDALAMÄNGUD pakkusid ala harrastajatele regulaarset 

tasemekontrolli ning piisavalt oli uusi liitujaid; tennisemängijad leidsid väljakute juurde 
uue maja ehitamise kõrval aega end ka sportlikus mänguvormis hoida; korda kaks nädalas 
kogunes Krootuse võimlasse aktiivne sulgpallimängu harrastav seltskond; saime aimu 
liikumisharrastuse elavdamise uuest võimalusest – BUNGYPUMP kõnnikeppide 
kasutamisest. 

 

Liigu terviseks! 2020 toimis koostöös Põlvamaa omavalitsuste, spordiliidu, Spordiklubi 

Serviti, OK Põlva Kobras, Põlva Terviseklubi, Põlva Matkaklubi, Laheda Spordiklubi, 
Kõlleste Spordiklubi, Võrkpalliklubi Volly, Põlva Jahiseltsi, Räpina Spordiklubi, Eesti 

Tõukerattaliidu, Põlva Tenniseklubi, Eesti Kultuurkapitali ja Mammaste 

Tervisespordikeskusega.  

 

Inimesed on oma suhtumises liikumisharrastusse ja selle pooldamisesse teinud tuntava 

korrektuuri - järjest enam tuntakse rõõmu ja vajadust vabal ajal aktiivselt iseseisvalt või 
koos pere/lähedastega tegutsemisest, üksteise toetamisest! Liigu terviseks! sari on 

innustanud omaalgatuslikult paljusid jooksma, kõndima, rattaga sõitma, suusatama või 
pallimänge mängima  ning harrastaja teab kodu lähedal neid võimalusi, kus-mida 

harrastada ja teha seda endale sobival ajal – see ongi kogu ettevõtmise peamine eesmärk. 
 

Korraldatud ürituste tulemusena on paranenud maakonna ühenduste omavaheline usaldus, 

koostöö. Tugevnenud kogukonnatunne, edenenud koostöö erinevate huvigruppide 



(sportlased-liikumisharrastajad, noored-täiskasvanud, õpetajad-treenerid) ja institutsioonide 

vahel (perekond, kool, spordiklubi, omavalitsus, riik).  

  

”Läbi käidud” hooaegade põhjal saab järeldada mõndagi: 
* erinevate alade koondumine sarjadesse on toonud tähelepanu osasarja kõikidele 
etappidele; 

* osasarjad/-üritused on leidnud tuntuse nii meie maakonna kui ümberkaudsetegi 
maakondade liikumisharrastajate seas; 

* oleme tutvustanud maakonna erinevate paikade/omavalitsuste võimalusi 
liikumisharrastusega  tegelemiseks.  

 

Meie ettevõtmiste arv on igal aastal erinev, kuid muutumatuks jäävad liikumisharrastuse 
edendamise eesmärgid:  
* suurendada elanikkonna huvi liikumisharrastuse vastu, suunata nende tervisealast 

teadlikkust ja liikumisharjumuste kujundamist (koolitused, kampaaniad, teavikud, 

uuringud, jm);  

* elavdada spordielu kohtadel, lisada indu ja tegutsemislusti harrastajatele ning 

eestvedajatele (klubide tugevnemine, liikumissarjade loomine ja traditsioonide arenemine 

omavalitsustes);  

* õpetajate, treenerite, liikumisharrastuse juhendajate koolitamine, kaasamine uute 

liikumiste ellukutsumisele ja traditsioonilistel üritustel kaasalöömisele; 
* ”Põlvamaa – rohelisem elu”  tutvustamine spordi ja liikumisharrastusürituste kaudu. 
 

Põlva Maakonna Spordiliit koordineerib ja korraldab maakonna  kogu spordielu, sealhulgas 

ka koolinoorte sporditegevust. Covid piirangud räsisid süsteemi aasta esimesel poolel. 
Võimalus oli aktiivsemalt kasutada individuaalse suunitlusega tegevusi: õpetajate poolt 

ettenähtud liikumiste täitmised/arvestused Liikumispäevikus,  Põlvamaa LIIKUMIS-

MARATON, MOBO, nädala püsirajad, jpm. Kooli tulles püüti kaotatu tasa teha, mitmed 
kevadel ärajäänud võistlused said teoks sügisel, kui õuessportimine/-liikumine oli 

olukorrale vastavalt igati soovitatav. Aktiivselt osaleti SPORDINÄDALA ettevõtmistes. 
Tegelikult võib öelda, et kogu septembrikuu oli üks SPORDIKUU, sest paljud koolid 
alustasid sportlike ettevõtmiste ja -laagritega juba kooliminekust alates. Järgiti soovitust 
tegevused õues korraldada. Aruandeperioodil toimus maakonna koolinoortele 15 

ülemaakonnalist ettevõtmist. 
Oma maakonna koolinoorte võistlustele lisaks toimusid Põlvamaal mitmed EKSL 
finaalvõistlused, egiitvõistlused: 
* Eesti Käsipalliliidu mr.Pritt minikäsipallivõistlusel osaes  6 võistkonda;    

* Aktiivselt osaleti HEATEGEVUSLIKUL TEATEJOOKSUL  –  9 kooli, 51 võistkonda. 
* 49. TV 10 olümpiastarti hooajal lõi kaasa 5 kooli 64 õpilasega.     

* EKSL valikorienteerumine Põlvamaal Palojärvel - osales 20 kooli 177 osalejaga, 

Põlvamaalt 6 kooli 55 osalejaga. 

      

Tähelepanekud:           

* Kehalise kasvatuse õpetaja kahjuks igale poole ei jõua! Enamuses maakonna koolides 

toimuvad suurepärased üritused - tervisepäevad, talvepäevad, matkapäevad, 
kooliolümpiamängud, kohtumised, jm. Andmete esitamisel EKSLi ja isegi spordiliitu, 

ollakse tagasihoidlikud, sest keegi peab otseselt sellega tegelema. Õpetajail napib aega 
andmete koondamiseks, sisestamiseks, edastamiseks. Nt Spordinädala üritused, mis 
koolides toimuvad, on SUPERVAHVAD, kuid kokkuvõtete tegemiseks materjale 



koondada, kujundada, kuhugi edastada - aega ja peale tööd ka vaimu, kehalise õpetajatel ei 
jätku.       

* Õpilaste arvu üldine vähenemine puudutab valusalt just väiksemaid maakondasid. Kui 
põhikooli vanusastme  õpilaste arv Põlvamaal viimaste aastate lõikes on püsinud stabiilne, 
siis gümnaasiumi vanuses noorte arv on kahanenud eelnevatega võrreldes drastiliselt. 
Hariduspoliitiline otsus, kus maakonnas on 1 riigigümnaasium, viis ja viib ka tulevikus 

meie gümnaasiumi vanuses noored mujale või koondab nad ühte kooli.    

* Populaarsust koguvad ettevõtmised, mis haaravad tervet kooli, toimuvad koolide 

läheduses, nt üleriigiline Spordinädal, Talvevõlu, vm.  
* Märka ja tunnusta! - nii noor, kui nende juhendaja vajavad kindlust, et nad liiguvad õiges 
suunas. Olgu see tänusõna või meene, kiituskiri või kutse vastuvõtule või hoopis toetuse 
andmine osalemiseks seminaril-koolitusel, mis kõik võimaldab koolispordis osalejal olla 

kursis viimase aja trendide ja suundumustega liikumisharrastuses, jagada omandatud   

teadmisi/infot teistega, et saaks rohkem olema elust ja sportimistahtest rõõmu tundvaid 
inimesi. Tublide noorte tunnustamie toimub koostöös Põlvamaa Omavalitsuste Liiduga, 
tublide õpetajate tunnustamine koostöös omavalitsustega.     

      

Spordiliidu eelarvest finantseeriti noorte ja koolide ametlikke ülemaakonnalisi 

spordiüritusi, et iga osaleja eii peaks eraldi maksma ja seeläbi ei väheneks osavõtjate arv. 
Tänu mitmepoolsele (HTM, POL, OV-d KultMin, KULKA) finantseerimisele said ja 

saavad Põlvamaa koolinoored liikumisest ja koostegemisest tasuta rõõmu tunda.   

           

Väljundiks maakonna võistlussüsteemis osalevate klubide/koolide võistkondadele on 
osalemine Eesti Koolispordi Liidu ja Eestimaa Spordiliit Jõud võistlustel. 
 

Koolide võistkonnad, kes osalesid/esindasid Põlvamaad EKSL erinevate alade 
finaalvõistlustel, tegid seda edukalt. EKSL finaalvõistlustel osales 7 kooli - Põlva Kool, 
Räpina Ühisgümnaasium, Johannese Kool, Vastse-Kuuste Kool, Viluste Põhikool, Tilsi 
Põhikool, Kanepi Gümnaasium. EKSL suvemängudel MERI JA PÄIKE esindasid 
Põlvamaad Räpina Ühisgümnaasiumi noored koos oma kehalise kasvatuse õpetajate  

Margit Mathieseni ja Jaanus Meitusega. 

      

Aktiivselt ja tulemuslikult osalesid meie maakonna esindajad Eestimaa Spordiliit Jõud 
meistrivõistlustel. Osaleti kettagolfis, laskmises, jahilaskmises, noormeeste käsipallis, 

maadluses, neidude võrkpallis.  
Osavõtu-, transpordi- ja/või majutuskulu katmine on suureks toeks, et meie inimesed 
saaksid esindada Põlvamaad - maakonda, kus väärtustatakse  inimeste tervist, eneseteostust, 

loovust ja kodukoha sporditraditsioone. Võrreldes eelnevate aastatega on meie 
omavalitsuste/klubide/koolide osalemisaktiivsus ja arvukus vabariiklikel võistlustel 
stabiilne. Tulemusi vaadates võib järeldada, et tiitlivõistlustele minnakse kaalutletult,  

minnakse “näitama parimat”. Järjest enam hakatakse tundma rõõmu osalemisest, koos 
tegemisest, läbi mille saadakse juurde vajalikke kogemusi, tutvustatakse ennast, leitakse 
uusi kontakte. 

 

Meie spordirahvas, st klubide juhid, harrastusspordi eestvedajad, treenerid, kehalise 

kasvatuse õpetajad, omavalitsuste sporditöö eestvedajad teavad, et tervise hoidmine on 
oluliselt kergem kui selle tagasisaamine. Enamus on teinud seda tänuväärset tööd 
südamega. Koolitustel/seminaridel osalemise toetamine on ühtlasi tänu meie spordi- 

kaadrile, kelle jaoks südamega töötamine on iseenesestmõistetav.  



 

Traditsiooniliselt valiti-tunnustati aasta parimad. Põlvamaa kultuuri- ja spordirahval on 

traditsioon austada aasta "tegijaid" ühisel peol. Tunnustati ka maakonna paremaid 

tervisedenduses. Kultuuri-, spordi- ja tervisevaldkonna 2020.aasta tublimate 

tunnustamisõhtu  toimus 29. jaanuaril 2021 Räpina Valla kultuurikeskuses. Piirangutest 

kammitsetult ja möödunud digikultuuriaastale tagasi viidates toimus ürituse “Põlvamaa 
jäljed 2020” ettevalmistus, teavitus kui ka korraldus digilahendustega – QR koodid, 

filmiklipid, live link ürituse toimumisest, jm. Korraldajad - Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa 
ekspergrupp, Põlvamaa Omavalitsuste Liit ja Põlva Maakonna Spordiliit. 
 

Alates 1981.a.valitakse ja tunnustatakse aasta parimaid spordis. Alustatud traditsiooni 

jätkame erinevatest allikatest laekuvate toetuste kaasabil.  
Erinevatele kategooriatele (10) esitati kokku 33 kandidaati. Spordiaasta parimad selgitati 

avaliku küsitluse, ehk rahvahääletuse  tulemusel tekkinud paremusjärjestuse alusel.  
Oma panuse edukamate selgitamiseks andsid rahvahääletusel osalenud 717 inimest.  
Parimateks valiti – naistest orienteeruja Lorely Kõrvel, meestest orienteeruja ja viimaste 

aastate maratonijooksu meistrivõistluste paremikku kuuluv Raido Mitt, noortest 

orienteeruja Johanna Laanoja ja maadleja Hanno Käärik, seenoridest orienteeruja Maret 

Vaher ja triatlonist/jooksuharrastaja Ilmar Tagel, treeneritest Kaido-Meinhard Kukli. 

Aasta võistkond (väike) arvestuses hääletati võitjaks OK Põlva Kobras teatejooksu N14/16 
võistkond - Karoliina Kets, Triin Neeno, Geteli Hanni. Aasta võistkond (seeniorid) – tiitli 

pälvis OK Põlva Kobras teatejooksu M35/40 võistkond koosseisus Sander Vaher, Silver 
Eensaar, Arti Albert. Aasta võistkond on Põlva Jalgpalliklubi LOOTOS naiskond. Aasta 

2020 sportlikum pere on perekond Rinne Põlva vallast. Aasta 2020 spordisõbraks tunnistati 

COOP Põlva Tarbijate Ühistu.  

 

Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupi spordi elutööpreemia pälvis orienteerumis-

aktivist Saima Värton, aasta tegija 2020 spordis on Davis Kostõgov ning aasta tegu 2020 

spordis  kuulub Põlva Maadlusklubille Lapiti maadlusalase tegevuse elavdamise ja 

võistluste  korraldamise eest. Aasta tervisetegu – Põlva Spordikeskuses ujula 
renoveerimine; Aasta tervisesõbralikum organisatsioon – Põlva Vallavalitsus; Aasta 

tervisedendaja – MTÜ Meie Stuudio. 

Põlvamaa Kultuuripärl 2020 - Nikolai Järveoja – Raamatu KUUSKÜMMEND AASTAT 
PÕLVA ORIENTEERUMIST 1960-2019 koostamise ja väljaandmise eest. 
 

Eestimaa Spordiliit JÕUD tunnustas kõikide maakondade noortetreenereid ja omavalitsuste 
spordielu edendajaid. Põlva maakonnast sai noortetreeneri tunnustuse Põlva Jalgpalliklubi 

LOOTOS noortetreener Avo Jakovits. Kohaliku spordielu edendaja kategoorias pälvis 

Põlvamaalt tunnustuse Vastse-Kuuste Spordiklubi "Känguru" president ja Vastse-Kuuste 

Kooli korvpallitreener Mai Nigul. Piirkonna spordisündmuse - Dartsi nädalamängude sarja 
korraldaja Laheda Spordiklubi sai lisaks ka EOK poolse tunnustuse – parim maakonna 

spordiklubi. 

 

Kõigile, kes aasta 2020 Põlvamaa kultuuri- ja spordielus kaasa tegid ja tooni andsid, 

kõigile, kes nende ja iseenda tegemistele kaasa elasid, hoogu andsid, tilluke mõttepaus: 
 

“Palju jälgi on sellel väikesel maalapil, kus on meie kodukoht. Mitmed põlvkonnad on siin 

kõndinud, jätnud maha oma jäljed: mõned sügavamad ja ajas kestvamad, mõned kergelt 
maapinda puudutavad. Meiegi kõnnime oma eelkäijate jälgedes, aja jälgedes. Jätame endast 
maha oma jäljed, mida mööda astuvad tulevased põlved, meie lapsed ja lapselapsed.” 



 

Kogu maakonna sporti puudutavat infot saab lugeda (juhendid, tulemused, jm.) internetist 

Põlvamaa Spordi lehekülgedelt   http://www.polvamaa.ee/spordiliit ja 

http://www.polvamaa.ee/sport  ja ka FB-s oleme nähtaval 
https://www.facebook.com/polvaSL/ 

Ürituste kajastamine (nii eelreklaam kui hiljem tulemuste avaldamine) toimus ja toimub 
Lõuna Eesti Postimehe veergudel. 

 

Tänu mitmepoolsele finantseerimisele saavad Põlvamaa inimesed liikumisest ja 
koostegemisest võistlustel enamuses tasuta või sümboolse tasu eest rõõmu tunda. 
Liikumisharrastuse edendamise ja sporditraditsioonide säilitamise huvides on see väga 
oluline. 

 
 

 

http://www.polvamaa.ee/spordiliit
http://www.polvamaa.ee/sport
https://www.facebook.com/polvaSL/


9

Põlva Maakonna Spordiliit 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 38 815 29 884 2

Nõuded ja ettemaksed 1 494 220 3, 4

Varud 0 108  

Kokku käibevarad 40 309 30 212  

Kokku varad 40 309 30 212  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 541 137 4, 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 12 820 17 500  

Kokku lühiajalised kohustised 14 361 17 637  

Kokku kohustised 14 361 17 637  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 12 575 15 361  

Aruandeaasta tulem 13 373 -2 786  

Kokku netovara 25 948 12 575  

Kokku kohustised ja netovara 40 309 30 212  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 460 460 7

Annetused ja toetused 91 631 88 774 8

Tulu ettevõtlusest 915 5 553 9

Kokku tulud 93 006 94 787  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -36 970 -41 546 10

Jagatud annetused ja toetused -8 916 -9 500 11

Mitmesugused tegevuskulud -6 991 -10 084 12

Tööjõukulud -26 760 -29 013 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -3 042 5

Muud kulud 0 -4 230 14

Kokku kulud -79 637 -97 415  

Põhitegevuse tulem 13 369 -2 628  

Intressikulud 0 -161  

Muud finantstulud ja -kulud 4 3  

Aruandeaasta tulem 13 373 -2 786  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 13 369 -2 628  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 3 042 5

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 4 230 14

Kokku korrigeerimised 0 7 272  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 274 431  

Varude muutus 108 308  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 404 -1 005  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-4 680 15 500  

Kokku rahavood põhitegevusest 8 927 19 878  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 16 500  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 16 500  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -15 676  

Makstud intressid 0 -161  

Muud laekumised finantseerimistegevusest 4 3  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 4 -15 834  

Kokku rahavood 8 931 20 544  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 29 884 9 340 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 8 931 20 544  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 38 815 29 884 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 15 361 15 361

Aruandeaasta tulem -2 786 -2 786

31.12.2019 12 575 12 575

Aruandeaasta tulem 13 373 13 373

31.12.2020 25 948 25 948



13

Põlva Maakonna Spordiliit 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Põlva Maakonna Spordiliidu 31.detsembril 2020 lõppenud majandusaasta kohta

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud  finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatakse Ramatupidamise seadusega

ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Põlva Maakonna Spordiliit on põhikirja järgi mittetulundusühinguna tegutsev juriidiline isik, kes ühendab Põlvamaal tegutsevaid spordiklubisid,

-seltse ja -ühendusi spordiliikumise edendamiseks ning tegevuse koordineerimiseks.  Põlva MK Spordiliit kasutab oma tulusid ühingu

põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Põlva Maakonna Spordiliidu majandusaasta algas 01.01.2020 ja lõppes 31.12.2020. 

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid klientide vastu ja muid lühiajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvaralt makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantstehingud kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st.päeval mil, ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.    

Raha

Raha ja selle ektivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil. 

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil tehtud ettemakseid ja deposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, mittetagastatavatest maksudest ja muudest otsestest kulutustest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast k.a. mittetagastatavad maksud, muud

otseselt soetamisega seotud kulud.  

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja soetusmaksumus ületab 1150 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel vaadatakse objekti eraldiseisvana, lähtudes kasulikust elueast sarnase grupi puhul ja määrarakse talle

sobiv amortisatsiooniperiood.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1150 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Seaded 3 - 5 aastat

Sõidukid 3 - 5 aastat

sh.autobuss 10 - 12 aastat

Muu inventar 2,5 - 5 aastat

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks.  Finantskulu kajastatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on

igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kapitalirendi lepingu sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustustusi.

Finantskohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtustega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse perioodis, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes

eraldiste või potetentsiaalsete kohustustena.

Saadakse valitsuse sihtfinantseerimise toetustest (Kultuuriministeerium, riigieelarvest, Hasartmängumaksu Nõukogu- EKSL), toetused

sihtasutuselt ja sihtkapitalilt, omavalitsuste liidust,jms., osavõtumaksudest, ürituste korraldamisel.

Tulud

Ettevõtlustulude arvestus. 

Põhitegevuse suunast lähtudes tegeldakse ka majandustegevusega. 

Vajadusel on spordiinventari müük (diplomid, karikad jms.võistluste tarbeks), osutab transporditeenust. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.  

 

Sihtfinantseerimine. 

Lähtutakse sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude 

vastavuse printsiibist. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatase tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, 

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.  
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Intressitulu. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. 

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 2 119

Pangakontod 38 813 29 765

Kokku raha 38 815 29 884

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 310 1 310

Ettemaksed 184 184

Tulevaste perioodide

kulud
184 184

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 494 1 494

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Ettemaksed 220 220

Tulevaste perioodide

kulud
220 220

Kokku nõuded ja

ettemaksed
220 220
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 423

Sotsiaalmaks 792

Kohustuslik kogumispension 48

Töötuskindlustusmaksed 47

Ettemaksukonto jääk 1 310  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 310 1 310

detsember 2020 maksud

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 45 963 45 963

Akumuleeritud kulum -22 191 -22 191

Jääkmaksumus 23 772 23 772

  

Amortisatsioonikulu -3 042 -3 042

Müügid (jääkmaksumuses) -20 730 -20 730

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 404 5 404

Akumuleeritud kulum -5 404 -5 404

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 5 404 5 404

Akumuleeritud kulum -5 404 -5 404

Jääkmaksumus 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 0 16 500

Transpordivahendid 0 16 500
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Kokku 0 16 500

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 141 141

Võlad töövõtjatele 90 90

Maksuvõlad 1 310 1 310

Kokku võlad ja ettemaksed 1 541 1 541

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 137 137

Kokku võlad ja ettemaksed 137 137

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 460 460

Kokku liikmetelt saadud tasud 460 460

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 64 478 57 678

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 27 153 31 096

Kokku annetused ja toetused 91 631 88 774

sh eraldis riigieelarvest 33 483 33 491

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 21 000 23 000

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Spordivarustuse müük 915 1 600

Transporditeenus 0 3 953

Kokku tulu ettevõtlusest 915 5 553
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Spordiürituste ja muude sportlike tegevuste  kulud 32 328 38 503

Liikmemaksud 82 82

Inventari, spordivahendite soetamine 4 560 2 761

KN vabariiklike võistluste transportkulud 0 200

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
36 970 41 546

Soetatud kiibid võistluste läbiviimiseks - 4560 €

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Klubidele harrastussporditoetus 4 416 5 000

Klubidele liikumisharrastuse toetus 4 500 4 500

Kokku jagatud annetused ja toetused 8 916 9 500

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 0 2 846

Autobussi ülalpidamiskulud 0 2 160

Spordivarustuse müük 795 1 581

Mitmesugused majandus- ja bürookulud 2 251 2 501

seminarid,nõupidamised,koolituskulud 1 330 996

Üür ja rent 2 615 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 991 10 084

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 20 000 21 684

Sotsiaalmaksud 6 760 7 329

Kokku tööjõukulud 26 760 29 013

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
26 605 26 330

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 14 Muud kulud
(eurodes)

 2020 2019

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 0 4 230

Kokku muud kulud 0 4 230

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 23



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.05.2021

Põlva Maakonna Spordiliit (registrikood: 80081544) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LENNART LIBA Juhatuse liige 26.05.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7994637

Mobiiltelefon +372 5175848

E-posti aadress polvasport@gmail.com


